гапириб, сизларнинг ҳам кўнглингизни хижил қилиш ниятим йўқ эди.

Афсуски, вазият шунга мажбур қилди.
Ўтган йилнинг 10 декабрь куни аёлим ва келинлар Янги йил олди 

невараларга совға-салом олиш мақсадида пойтахтнинг “Абу Сахий” 
бозорига борадиган бўлишди. Уларга пластик карточкамни бердим. 
Картамда 1 500 000 (бир миллион беш юз минг сўм) пул бор эди. 
Соат 13.08 да қўл телефонимга картамдан 1 010 000 (бир миллион 
ўн минг) сўм нақд пул ечиб олингани ҳақида хабар келди...

Орадан ярим соатлар ўтиб, аёлим картамда мен айтган сумма 
йўқлигини айтди. Унга ярим соат аввал пластик картадан 1 010 000 
(бир миллион ўн минг) сўм нақд пул ечиб олинганини айтдим...

Ҳаммаси шундан кейин бошланди.
Менга маълум қилишларича, келиним бозор ҳудудига ўрнатилган 

“APEX” банкка тегишли банкоматдан 1 000 000 (бир миллион) сўм 
нақд пул олмоқчи бўлган. Банкомат “Амалиёт амалга ошмади”, деб